

DOM DZIECKA NA WZGÓRZU

81-820 Sopot, ul. 23 Marca 16, tel./fax (0-58) 551-19-94

NIP 585-12-27-835, REGON 000957940

e-mail: dom.sopot@wp.pl

Sopot, dn. 6 marca 2016 r.

Dyrektor Domu Dziecka „Na Wzgórzu” w Sopocie zaświadcza o wielkim zaangażowaniu w sprawy funkcjonowania naszych podopiecznych **Fundacji Świętego Pankracego**.

Kilkuletnia już współpraca przynosi efekty w postaci rozwiniętych dziedzin zainteresowań naszych dzieci, realizowania ich pasji i spełnienia marzeń.

Jest to możliwe dzięki finansowaniu cyklicznie, od początku współpracy m.in. **wyjazdów wakacyjnych dzieci**. Są to obozy tematyczne, dopasowane do zainteresowań podopiecznych, rozwijające pewne predyspozycje a przy okazji pozostawiające niezapomniane wrażenia.

Dzięki tego typu wsparciu możemy podnosić standardy świadczonych przez nas usług.

Poza tym podnosimy motywację do nauki i osiągania coraz lepszych wyników edukacyjnych poprzez opracowany program comiesięcznego **stypendium** dla najlepszych uczniów. Często trudno znaleźć sposób mobilizacji naszej młodzieży do pracy w tym zakresie, trudno rozbudzić ambicje. to dodatkowe stypendium jest swego rodzaju mobilizacją dla innych, a dla tych co je otrzymują -dowodem, że warto się starać.

Wsparcie finansowe dotyczy też często bardzo prozaicznych **potrzeb materialnych** jakim są np. buty dla dzieci. W ubiegłym roku wszyscy nasi podopieczni zostali wyposażeni przez Fundację w markowe obuwie sportowe.

Pomoc Fundacji Świętego Pankracego sprowadza się także do osobistego zaangażowania w rozwijanie umiejętności i pokonywania trudności w uczeniu się młodszych wychowanków. Systematyczne **zajęcia terapeutyczne i korepetycje** powodują pozytywne efekty w rozwoju tych dzieci a jednocześnie są dużym wsparciem dla pracujących w placówce wychowawców.

Działalność Fundacji, dobry duch osób ją prowadzących powoduje w naszej świadomości poczucie swego rodzaju skrzydeł jakie nad nami roztaczają. Wspólnie zastanawiamy się często nad rozwiązaniem naszych problemów, nasze dzieci stają się bliskie i znane Paniom. Mamy poczucie wspólnych celów i z przyjemnością pozostaniemy pod wpływem tego rodzaju opieki na kolejne lata.

Z poważaniem

DYREKTOR
B. Wójcik
mgr Beata Wójcik